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Till redaktionen 
 
 
Utbildning Nord värd för ett småföretagarbesök från Bergamo, 
Italien. 
 
 
Just nu pågår ett fyra dagars besök från Italien mellersta Tornedalen.  Det är elva 
personer från Associazione Artigiani Bergamo som besöker Utbildning Nord.  
- De representerar en småföretagarförening i Bergamo är mycket intresserade av det 
sätt som vi bedriver yrkesutbildning för vuxna här i Övertorneå och Hedenäset och som 
inte har någon motsvarighet i Italien, säger Anitta Koivuranta som arbetar som 
internationell koordinator på Utbildning Nord. På programmet står även många 
företagsbesök runt om i Tornedalen. 
 
Associazione Artigiani Bergamo  är en av många samarbetspartners som Utbildning Nord 
knutit kontakt genom EU´s utbytes program Leonardo da Vinci. 
- Bland annat en av de deltagande företagen från Italien har tagit emot en av våra studerande 
på yrkespraktik. 
 
- För oss är det viktigt att utveckla och upprätthålla samarbetet med företag inte enbart i de 
nordiska länderna utan även inom EU, inte minst för att kunna erbjuda bra praktikplatser för 
våra studeranden, säger Anitta Koivuranta. 
- Till dagsdato har över 150 studerande fått möjlighet till utlandspraktik. Det är en fantastisk 
möjlighet för våra studerande och en värdefull merit för den studerande, konstaterar 
Koivuranta.  
- Vi tar också emot studeranden från Europa och det bidrar ytterligare till skolans 
internationella atmosfär, avslutar Anitta Koivuranta. 
 
Önskar du ytterligare information kontakta Anitta koivuranta + 46 70 513 50 82 
Bifogat programmet för besöket. 
 
 
 
Fakta Utbildning Nord 
I snart 40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens behov för 
studeranden från Finland, Sverige och Norge. Årligen studerar ca 500 personer hos oss inom vitt skilda 
yrkesområden såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och storkök, vård, bygg, hantverk 
frisör, elteknik, kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC-teknik. Vi har dessutom ca 60 svenska 
gymnasieelever inom fyra program (el, industri, fordon och hotell och restaurang). Utbildning Nord har ca 60 
anställda i en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell miljö. Utbildning Nord är certifierade 
enligt IS0 9001-2000. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 
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